
謹白

『丸の内熱供給　50年のあゆみ』
発刊について

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます

さて、弊社は去る2023年7月に創立50周年を迎えました
これもひとえに関係各社、皆々様方のご支援の賜物と心から感謝申し上げます

これを記念して編纂を進めておりました『丸の内熱供給　50年のあゆみ』がこのほど
発刊の運びとなりました
ご高覧賜りましたら幸甚に存じます。

今後とも一層のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

取締役社長　脇　英美
こちらのQRコードより
WEBブックへアクセス
できます

2024年4月吉日

WEBブックURL
https://www.marunetu.co.jp/history/webbook/50th_ayumi/

https://www.marunetu.co.jp/history/webbook/50th_ayumi/



